[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

清須市長　永　田　純　夫　様

ブロック名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　清須市
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
※自署した場合、押印は不要です。

自治活動補助金交付申請書

　清須市自治活動補助金交付要綱の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　運営費補助金
	基準額（円）
	世　帯　数
	補助金額（円）

	１，１００円
	世帯
	円

- 1 -

２　事業費補助金
⑴　安心して暮らせる事業
	行事の名称

	支出額（見込）
円
	事業収入（見込）
円

	行事の内容

⑵　自然と共生し、住みやすく文化的環境を整備する事業
	行事の名称

	支出額（見込）
円
	事業収入（見込）
円

	行事の内容

⑶　健康で思いやりのあふれる事業
	行事の名称

	支出額（見込）
円
	事業収入（見込）
円

	行事の内容

備考　年間の事業計画書を添付してください。